
令和元年 6月吉日 

各 位 

 

総合ケア株式会社    

代表取締役 今井 弘幸   
  

 

施設内覧会のご案内 
 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、令和元年７月１６日（火）に グループホーム 

『そうごうケアホーム下鴨』を開設することとなりました。 

つきましては、施設内覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

グループホーム『そうごうケアホーム下鴨』は、生活機能・食事・介護・ 

医療連携といった生活をしていく上で必要となる基本機能の充実を目指した施

設でございます。 

ご多用とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ち申し

上げております。 

 

敬具 

 
記 

 

■日 時 

・令和元年７月１２日(金)・７月１３日(土) 

・１０：００～ １６：００ 
 

■住 所 

・京都府京都市左京区下鴨神殿町１７番               

（リーフレット掲載の地図をご参照ください） 
 

■施設内覧会・見学会の内容 

・施設内見学・サービス内容の説明 

・ご来場の皆様にもれなく粗品を進呈 
 

施設内覧会はご予約制となっております。(6/30〆切) 

ご予約は裏面の FAX予約申込シート、お問合せは下記までお電話下さい。 

※当日、昼食試食会はございません。 
 

    総合ケア株式会社 京都支店      0120-39-4165 

       そうごうケアホーム 下鴨          075-701-2235（7/1～） 
 

以上



 

  075-748-8517 
 

 6/30(日) 締切り 
 

下記の日程にて施設内覧会を開催します。                           

駐車スペースの数に限りがございますので、ご了承願います。 

皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

内 覧 会 開 催 日（ご希望日に〇をお付けください） 

7月 12日 (金) 7月 13日 (土) 
ご 来 場 の お 時 間（大体の目安をご記入下さい） 

： 
             頃のご来場予定 

： 
             頃のご来場予定 

ご 来 場 方 法（〇をお付けください） 

 

交通機関 ・ 車 ・ バイク ・ 自転車 ・ 徒歩 ・その他（    ） 
            

 

 

事業所名 

 

 

ご住所 

〒 

 

電話番号 

 

 

 

 

 

ご参加者 

フリガナ フリガナ 

  

フリガナ フリガナ 

  

フリガナ フリガナ 

  

 

そうごうケアホーム下鴨 

施設内覧会 FAX予約申込シート 

 


